СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
06.10.2015 № 88

             с. Даппы

О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Село Даппы»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Село Даппы», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 08.10.2014 № 49  следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 "Налоговая ставка в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, налоговая база по которым определяется как их кадастровая стоимость, устанавливается в размере:

1,0 процент - в 2016 году;

1,3 процента - в 2017 году;

1,6 процента - в 2018 году;

2,0 процента - в 2019 году и последующие годы.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы»
          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

_____         А.Е. Ерохин